
令和６年１月 30日 

 

九州ブロック 各県連盟 様 

                            

                          鹿児島県ダンススポーツ連盟 

                          会長 安樂 剛 

２０２４年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in鹿児島 

                           実行委員長 柳田浩美 

                            

「2024年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in鹿児島」エントリーのお願い 

 

時下 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、各県連盟様には、日頃よりご理解ご協力を賜り誠に有難う御座います。 

さて、標記競技会のエントリー受付締切まであと１ヶ月を切りましたが、現時点のエン

トリー状況は 20組に満たない低調となっております。  

つきましては、九州ブロック選手権を盛り上げて頂きたく、各県競技選手の皆様にエン

トリーの呼びかけをお願い申し上げます。ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．競技会 

   公認番号 ２４０３２１ 

２０２４年ダンススポーツ九州ブロック選手権 in鹿児島 

   日時：令和６年３月１７日（日） ８時～１７時予定 

   場所：鹿児島県総合体育センター体育館 鹿児島市下荒田４丁目４７番１号 

 

２．申込期間 2024年 1月 6日（土）～2024年 2月 16日（金） 

 

以上 


